CTPOUUH)XEHEP

MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

CMETA HA BO3BEZEHVE SAKASHUK:  Cepren
MEXXKOMHATHbIX NMEPEFOPO0K OBBEKT: MCK / OM / 530M2 / XuMKun
ALPEC: XUMKH
Ne HaumeHoBaHue Epa.naMm. | Kon- | LleHa (py6.)
BO
MATEPUAJIbI

OCHOBHbIE MATEPUATIbI

1 Knen lOHuc MNntoc LuT. 64 518
2 Bnok razobetoHHbIn D500 600x250x200 Bonolit LuT. 59 243
3 Bnok razo6etoHHbI D500 600x250x150 Bonolit wr. 2612 169
UToro no paspeny:
PACXOAHbIE MATEPUAIIbI
1 Beapo 20n LT. 2 170
2 Bypbl, cBepna, Arobenb reo3an K-T 1 690
3 Lnatenb 100 MM LT, 6 180
4 [pyHTOBKA No MmeTasnny LT. 1 420
5 [MpaBwuno 2,5 m . 4 1180
6 MeLuok gna mycopa L. 100 20
UToro no paspeny:
CTPOUTEJIbHbLIE YCJTOBUA
1 [MOKMI WNaHr 2m LUIT. 1 340
2 Kabenb, naTpoH, naMnoyka K-T 1 1100
3 fodpa 100mMm LUT. 1 480
4 YHUTa3 CTpPOUTESIbHbIN LuT. 1 1600
UToro no paspeny:
BCTOMOIATEJIbHbIE MATEPWAJIbI A1J14 BO3BELEHNA
1 Yronok metannuyeckun 40x40x4 nor.Mm. 5} 326
2 Noasec npsiMoMu LT. 403 24
3 ApmMmartypa pudneHas M. 27 144
4 Mena Markoflex gna nuctoneta LT. 19 621
UToro no paspeny:
NOCTABKA U TOIMPY30-PA3INPY304YHbBIE YCITYT U

[ocTtaBka maTepurana (MallMHa rpy30nogbeMHOCTbHO A0 5 TOHH) LT. 10 7200
2 Pa3rpyska TOHHa 46 1680
UToro no paspeny:
UTOIro MATEPUAIIDI:

PABOTA

BO3BEAEHUE MNMEPEMOPOLOK

1 YCTpOMCTBO NpoemMa wnpuHom 6onee 1,2 m LT. 2 1800
2 BosBegeHune neperoponok Bbicotomn 6onee 3,5 M 13 'Cb 200 mm mM2. 8.38 1190

CtonmMocTb
(py6.)

33152
14337
441428
488917

340
690
1080
420
4720
2000
9250

340
1100
480
1600
3520

1630
9672
3888
11799
26989

72000
77280
149280
677956

3600
9972



3 BosBegeHne neperoponok Bbicotomn 6onee 3,5 M 13 'Chb 150 mMm M2. 178.6

4 YCTpONCTBO HMXHEro gemMndepHOro cnosi ¢ 06ecnblyIMBaHUEM U M. 99
BblpaBHUBaHUEM CMECbIO

5 [MpnBA3Ka cTeH LT. 27
YCcTponcTBO Npoema LT, 12

7 BosBeaeHune neperopoaok n3 'Cb 150 mm M2. 179.7

UToro no paspeny:

NTOIo PABOTA:

NTOIro MATEPUAJIbl n PABOTDbI:

UTOIO:
B Tom yucne HAC 20%:
AKLUA! MPU 3AKA3E NMEPEFOPOOKU + LUTYKATYPKA:

1140 203604
150 14850
560 15120

1400 16800

1080 194076

458022

458022
1135978 py6.
1135978 py6.
189330 py6.

1101899 py6.

BbiHoc mycopa 200 py6. 3a mewok. PacueT no dakTy.

Mb! senaem” : Hawwu napTHepbl genaior :
m Bo3BeJeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopogok m YucToByto oTaenky (Mansipka, obon n 1.4,)
B JJ/IeKTPOMOHTaX m YKnagky nanTku
m CaHTexHuKa, oTonsneHune m HaTsaXXHble NOTOsNKK
m LLTykaTypka (MexaHn3npoBaHHas ) m MOHTaX KJIMMaTUYeCKNX CUCTEM
m CTaxka nona (nonycyxas ) (KOHAMLMOHMPOBaHMe, BEHTUNALMSA)

m /IHXXeHepHOe NpoeKTupoBaHue

* Mo KaXA0My HanpaBEHWNIO - OTAENbHbI MHXeHep
crneumanusnpoBaHHble 6puragbl.

MeHepkep no paboTe ¢ \. +7 499 229 18 01
KNIMeHTaMu @ https:/stroim-peregorodki-msk.ru/
Daeug NpuropsiH B info@stroyengineer.ru
@ +7 99511382 33
NMPUMEYAHNA:

3aKasyuk: Moapaguvk:
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